APROVADO
 	r 	discuasão

Em  Ir/

, IDE E
rtn..10,12REPININIMIMO•15111..

GERALDINO FARIAS

Vereador e u t o r

REQUERIMENTO N.° 131/87,
Emm2  Senhor Presidente da atinara Municipal de Cebo Frio

£CUEIRO r Otjt Mos na formg. rc-i

concessao de moçgo DE APLAUSOS ao 40rne1 " O Ce
bíat 	com cdo em Arraiai da Cabo, pelw; relevante._

serviços que vem prestando .; comunidade cabit..2.

SALA DAS 3ESS3ES 11 do agosto de I 987.

GERAIDINO FARIAS NEVES

47

roedor -autor

JUSTIFICATIVA

O Jornal O Cabista tem se revelado mu

dos mais importantes vetculos de comunicaç;o do Arraial

do Ubo.

A populnçao cabista se 	o necessidade de

estar atenta aos acontecimentos do seu Munic‘pio, e o

Jornal O C bista tem contribuído muito para osso, 	•

vindicando ou equipamentos necessarios ao seu progresso

ainda, registrando UMA conduta isenta de qualquer jr,

terouse que no soja o de trabalhar peie bem comum.

SALA DAS SESSUS, il de agosto do 1 987.

nif